

Formularul nr. 7

Obiectivul: Работы по благоустройству поймы реки Ялпуг в мун.Комрат

Obiectul: Работы по благоустройству поймы реки Ялпуг в мун. Комрат.

Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-03-16

Valoarea de deviz 433 444,885(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	Tsl51A7	Transportarea pământului cu autobasculanta t de 10 t la distanta de: 7 km	t	22450	9,618	215924,1
					0	0
2	TsC35A 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu	100m 3	136,06	1020	138781,2
					0	0
3	CR33A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5 - 2,0 m, cu bulumaci de lemn de	m	900	81,8601	73674,045
					9	8100

Total ore manopera (ore)	540
Total greutate materiale (tone)	0

Total		428379,345
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1822,5
Total		430201,845
Cheltuieli de transport	1,0000%	655,74
Total		430857,585
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		430857,585
Cheltuieli de regie	0,5000%	2154,288
Total		433011,873
Beneficiu de deviz	0,1000%	433,012

Total General fara TVA	433444,885
Inclusiv salariul	8100

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Deviz

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	Ts151A 7	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7	t			9,618 0
1.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	210	9,618
2	TsC35A 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul	100m 3			1020 0
2.1	29522700 07405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,04	500	1020
3	CR33A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5 - 2,0 m, cu bulumaci de	m			81,86 9
3.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,006	0	0
3.2	28731220 05042	Impletitura de sirma de otel zincata D = 3,15 mm cu ochiuri patrate 60 x 60 mm	kg	3	0	0
3.3	20101029 00906	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii	m3	0,0049	3000	14,7
3.4	14111222 01701	Beton	m3	0,028	950	26,6
3.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	0	0
3.6	28731458 87909	Cuie scoabe Tip B	kg	0,1	0	0
3.7	28731238 08075	Sirma ghimpata zincata d = 2,5 mm, OL 32, S 1179/80	kg	0,095	315,79	30
3.8	27341138 05425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	0,095	13	1,235
3.9	23201662 00600	Petrol lampant rafinat	kg	0,03	0	0
3.10	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,025	13	0,325
3.11	24141473 27483	Lignolineum	kg	0,12	0	0
3.12	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	15	4,5
3.13	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,3	15	4,5

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 3

Obiectivul: Работы по благоустройству поймы реки Ялпуг в мун.Комрат

Obiectul: Работы по благоустройству поймы реки Ялпуг в мун. Комрат.

Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-03-16

Valoarea de deviz 433 444,885 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	270	15	4050
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270	15	4050
Total manopera						8100
Materiale						
1	1411122201701	Beton	m3	25,2	950	23940
2	2010102900906	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii	m3	4,41	3000	13230
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	5,4	0	0
4	2320166200600	Petrol lampant rafinat	kg	27	0	0
5	2414147327483	Lignolineum	kg	108	0	0
6	2734113805425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	85,5	13	1111,5
7	2873122005042	Impletitura de sirma de otel zincata D = 3,15 mm cu ochiuri patrute 60 x 60 mm	kg	2700	0	0
8	2873123808075	Sirma ghimpata zincata d = 2,5 mm, OL 32, S 1179/80	kg	85,5	315,79	27000,045
9	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	22,5	13	292,5
10	2873145887909	Cuie scoabe Tip B	kg	90	0	0
11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,6	0	0
Total materiale						65574,045
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1028,21	210	215924,1
2	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	277,5624	500	138781,2
Total utilaj						354705,3
Total						428379,345
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		1822,5
Total						430201,845
Cheltuieli de transport				1,0000%		655,74
Total						430857,585
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0
Total						430857,585

Cheltuieli de regie	0,5000%	2154,288
Total		433011,873
Beneficiu de deviz	0,1000%	433,012
TOTAL Deviz faraTVA		433444,885
Total		433444,885

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

